



У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А О Б Л А С Н А Р А Д А

## Р І Ш Е Н Н Я

**Про внесення змін до рішення обласної ради  
від 21 грудня 2015 року № 49-VII «Про обласний бюджет  
Одеської області на 2016 рік»**

Відповідно до пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” обласна рада

### **ВИРІШИЛА:**

1. Внести такі зміни до рішення обласної ради від 21 грудня 2015 року №49-VII «Про обласний бюджет Одеської області на 2016 рік»:

У пункті 1 цифри „6 820 187,5”; „6 479 635,9” замінити відповідно цифрами „6 924 154,0”; „6 583 602,4”; цифри „200 520,1”; „419 059,0” замінити відповідно цифрами „558 088,6”; „776 627,5”; цифри „7 081 228,7”; „5 961 338,6”; „1 119 890,1” замінити відповідно цифрами „7 141 092,9”; „6 023 913,8”; „1 117 179,1”.

2. Викласти у новій редакції додатки 1 – 12 до рішення ([додатки 1-12](#)).

Голова обласної ради

А.І. Урбанський

17 червня 2016 року  
№180-VII